

**LA VIA GUSTOSA** (offerte valide dall'11 al 17 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CLEMENTINI FOGLIA ORIGINE ITALIA 1 <sup>A</sup> CAT		€ 1,99 al kg
PARMIGIANO REGGIANO DOP STAGIONATO OLTRE 40 MESI		€ 1,79 l'etto
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE		€ 1,59 l'etto

**GASTRONOMIA** (offerte valide dall'11 al 17 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALAME DI PROSCIUTTO FIORUCCI		€ 1,79 l'etto
PROSCIUTTO MARCHIGIANO FALERIA STAGIONATO 18 MESI		€ 2,19 l'etto
FORMAGGIO MAASDAMER		€ 0,89 l'etto
CACIOTTA MISTA SIENZIA		€ 1,09 l'etto
STRACCIATELLA PUGLIESE		€ 1,29 l'etto
PROSCIUTTO COTTO TIZIANO SELEZIONE PARMACOTTO 200 g - € 10,00 al kg		€ 2,00 per 2 etti
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI 200 g - € 10,00 al kg		€ 2,00 per 2 etti

**SPECIALE OLIO** (offerte valide dall'11 al 17 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIOLOGICO</b> 750 ml - € 10,65 al L		€ 7,99 al pezzo
<b>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ROMA IGP</b> 50 cl - € 15,98 al L		€ 7,99 al pezzo
<b>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA TERRE DI BARI DOP</b> 75 cl - € 13,32 al L		€ 9,99 al pezzo
<b>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA</b> - FRANTOIO - DOP UMBRIA - DOP SABINA 50 cl - € 17,98 al L		€ 8,99 al pezzo
<b>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA</b> - BIANCOLILLA - KORONEIKI 50 cl - € 15,98 al L		€ 7,99 al pezzo
<b>OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA</b> - FRUTTATO - DELICATO 1 L		€ 8,99 al pezzo
<b>OLIO DI COCCO BIOLOGICO</b> 200 ml - € 14,95 al L		€ 2,99 al pezzo

**ASPETTANDO IL NATALE** (offerte valide dall'11 al 17 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>MINI PANDORO CON SORPRESA</b> 80 g - € 17,37 al kg		€ 1,39 a confezione
<b>MINI PANETTONE CON GOCCE DI CIOCCOLATO CON SORPRESA</b> 100 g - € 14,90 al kg		€ 1,49 a confezione
<b>CROCCANTINI</b> - MANDORLA - ARACHIDE 115 g - € 17,30 al kg		€ 1,99 a confezione
<b>DRAGEES RICOPERTI DI CIOCCOLATO</b> 160 g - € 15,56 al kg		€ 2,49 a confezione

**FRUTTA E VERDURA** (offerte valide dall'11 al 17 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL 80/85</b>		€ 1,59 al kg
<b>AVOCADO HASS I^CAT</b> 550 g - € 5,25 al kg		€ 2,89 a confezione
<b>PATATE DELL' ALTO VITERBESE IGP ORIGINE ITALIA I^CAT</b> 1,5 Kg - € 1,94 a confezione		€ 1,29 al kg
<b>RISOTTO</b> - ZUCCA - ASPARAGI - CARCIOFI E RADICCHIO - ZAFFERANO - FUNGHI 300 g - € 6,63 al kg		€ 1,99 a confezione

**PERCHÉ MANGIARE LE CASTAGNE FA BENE** (offerte valide dall'11 al 17 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>MARRONI DEL VITERBESE ORIGINE ITALIA I<sup>^</sup>CAT - CAL 60/70</b> 700 g - € 6,99 al kg		€ 4,89 a confezione
<b>CASTAGNE RETE ORIGINE ITALIA I<sup>^</sup>CAT - CAL 70/80</b>		€ 4,99 a confezione
<b>CASTAGNE SFUSE ORIGINE ITALIA I<sup>^</sup>CAT - CAL 50/60</b>		€ 5,90 al kg
<b>CASTAGNE COTTE AL VAPORE</b> 100 g - € 19,90 al kg		€ 1,99 a confezione

**CARNE** (offerte valide dall'11 al 17 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<b>HAMBURGER DI BOVINO ADULTO</b> 180 g - € 13,89 al kg		€ 2,50 a confezione
<b>MACINATO DI BOVINO ADULTO</b> 300 g - € 11,67 al kg		€ 3,50 a confezione
<b>STRACCETTI DI BOVINO ADULTO</b>		€ 15,90 al kg

**CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 20 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 366 44 05 229 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS.**

**RIONE COLONNA**

Via Capo le Case, 6/7

Tel. 06 69191081

**ORARI DI APERTURA**

DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00.

DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30